
Zarządzenie Nr Or.0050.95.2013
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 25 listopada 2013 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 oraz art.  51 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  
samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm./, art. 222, art.  
257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/.

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Decyzjami Wojewody Śląskiego nr: FBI.3111.404.8.2013, FBI.3111.404.4.2013, 
FBI.3111.404.3.2013 zwiększa się ogółem plan dotacji celowej na zadania bieżące 
w zakresie ewidencji ludności i dowodów osobistych,  USC, spraw z ustawy o 
powszechnym obowiązku obrony, spraw zgromadzeń, zmiany imion i nazwisk w 
rozdziale 75011, w kwocie 340,-. 

2. Decyzją Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.335.16.2013 zmniejsza się plan dotacji 
celowej przeznaczonej na zadania własne w zakresie wychowania przedszkolnego 
w rozdziale 80103- 8.901,- na rozdział 80104 +8.901,- w celu dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb.  

3. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 10.010,- z przeznaczeniem na: 
zakupy materiałów i wyposażenia w rozdziale 75023-6.000,- świadczenia społeczne 
w rozdziale 75022-1.800,-zakup energii w rozdziale 75412-2.200,- opłatę składek 
członkowskich jst. 10,-.

§ 2
W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:
1.Załącznika nr  1  Uchwały Nr  100/XVI/2013,  w sposób ustalony załącznikiem nr  1  do 
niniejszego zarządzenia
2.Załącznika nr  2  Uchwały Nr  100/XVI/2013,  w sposób ustalony załącznikiem nr  2  do 
niniejszego zarządzenia.
3. Załącznik nr 6 Tabela na zadania zlecone i zadania własne Uchwały Nr 100/XVI/2013, w 
sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Przyrów nr Or.0050.95.2013r. 

z dnia 25.11.2013r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2013R.

            
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

750 Administracja publiczna 340,- 340,-

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom

340,- 340,-

801 Oświata i wychowanie 0,- 8.901,- -8.901,-

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,- 8.901,- -8.901,-

Ogółem dochody 340,- 340,-



                                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr Or.0050.95.13 z dn. 25.11.2013r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013R.

Dzi
ał Rozdz. Nazwa OGÓŁEM

WYDATKI 
BIEŻĄCE w 

tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych 
w tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne 
od 

wynagrodzeń

wydatki  
związane z 
realizacją  

ich 
statutowych 

zadań

Dotacje
na zad.
bieżące

Świadcz.
na rzecz 
osób fiz

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej z 
realiz. 

zadań j.s.t

Wydatki 
na 

obsługę 
długu
j.s.t. WYDATKI

MAJĄTKOWE 
w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy 
inwestycyjne

wydatki na 
programy 
zgodnie z 

art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 
ustawy o 

F.P. w 
części 

związanej 
z realiz. 

zadań j.s.t
1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA
750 Administracja publiczna 8.150,- 8.150,- 6.350,- 6.350,- 1.800,-

75011 Urzędy wojewódzkie 340,- 340,- 340,- 340,-

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

1.800,- 1.800,- 1.800,-

75023 Urzędy Gmin 6.000,- 6.000,- 6.000,- 6.000,-

75095 Pozostała działalność 10,- 10,- 10,- 10,-

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

2.200,- 2.200,- 2.200,- 2.200,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.200,- 2.200,- 2.200,- 2.200,-

801 Oświata i wychowanie 8.901,- 8.901,- 7.900,- 7.900,- 1.001,-

80104 Przedszkola 8.901,- 8.901,- 7.900,- 7.900,- 1.001,-

Ogółem 19.251,- 19.251,- 16.450,- 7.900,- 8.550,- 2.801,-
ZMNIEJSZENIA
600 Różne rozliczenia 10.010,- 10.010,- 10.010,- 10.010,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.010,- 10.010,- 10.010,- 10.010,-

801 Oświata i wychowanie 8.901,- 8.901,- 8.901,- 8.901,-

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

8.901,- 8.901,- 8.901,- 8.901,-

Ogółem 18.911,- 18.911,- 18.911,- 18.911,-



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 
Przyrów Nr Or.0050.95.13 z dn.25.11.2013r.

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst. zadań z zakresu administracji rządowej  i innych 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013 r.

Dział Rozdzi
ał

§ Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:
Wydatki
bieżące

w tym: Wydatki
majątkow

e
Wynagrodzen
ia i pochodne

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

pozostałe 
wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 181.134,98 181.134,98 181.134,98 181.134,98

01095 2010 181.134,98 181.134,98 181.134,98 181.134,98

750   36.055,- 36.055,- 36.055,- 32.236,- 3.819,-

 75011 2010 36.055,- 36.055,- 36.055,- 32.236,- 3.479,-

752 300,- 300,- 300,- 300,-

75212 2010 300,- 300,- 300,- 300,-

751   697,- 697,- 697,- 697,-

 75101 2010 697,- 697,- 697,- 697,-

852   863.676,- 863.676,- 863.676,- 36.985,- 816.826,- 9.865,-

 85212 2010 848.423,- 848.423,- 848.423,- 36.985,- 806.114,- 5.324,-

 85213 2010 4.541,- 4.541,- 4.541,- 4.541,-

85295 2010 10.712,- 10.712,- 10.712,- 10.712,-

Ogółem 1.081.862,98 1.081.862,98 1.081.862,98 69.221,- 816.826,- 195.815,98 0,00

Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z 
budżetu państwa oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) 

z organami administracji rządowej w 2013 r.

Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
 i pochodne 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

pozostałe wydatki 
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10

600
99.040,- 99.040,- 99.040,- 99.040,-

600782030 99.040,- 99.040,- 99.040,- 99.040,-

710  1.000,- 1.000,- 1.000,-
 
 

 1.000,- 

 71035 2020 1.000,- 1.000,- 1.000,-
 
 

 1.000-,    

801 45.540,- 45.540,- 45.540,- 21.769,- 1.001,- 22.770,-

80104 2030 45.540,- 45.540,- 45.540,- 21.769,- 1.001,- 22.770,-

852  281.693,50 281.693,50 281.693,50 87.771,50 176.292,- 17.630,- 



85213 2030 10.361,- 10.361,- 10.361,- 10.361,-

 85214 2030 15.791,- 15.791,- 15.791,- 15.791,-  

 85216 2030 114.999,- 114.999,- 114.999,- 114.999,-  

 85219 2030 84.439,- 84.439,- 84.439,- 76.970,- 200,- 7.269,- 

85206 2030 10.801,50 10.801,50 10.801,50 10.801,50

85295 2030 45.302 45.302,- 45.302,- 45.302,-

854 43.972,- 43.972,- 43.972,- 43.972,-

85415 2030 32.497,- 32.497,- 32.497,- 32.497,-

85415 2040 11.475,- 11.475,- 11.475,- 11.475,-

Ogółem 471.245,50 471.245,50 471.245,50 109.540,50 221.265,- 140.440,- 0,00 


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.95.13 z dn. 25.11.2013r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013R.
	Nazwa
	3.

